第５号様式（第６条関係）

北谷町立博物館使用取下げ届

　北谷町立博物館長　様

	年　　　月　　　日

	団体名

	住　所

	代表者氏名

	（ＴＥＬ）

	申請者氏名

	（ＴＥＬ）

次のとおり使用を取り下げたいので申請します。
	使用施設等

	面積(　　　　㎡)
※屋外場合のみ

	使用目的及び内容

	使用予定人員
(　　　　人)

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　第　　　号

	許可を受けた使用日時
	年　　月　　日(　)　　　：　　～　　：

	年　　月　　日(　)　　　：　　～　　：

	年　　月　　日(　)　　　：　　～　　：

	年　　月　　日(　)　　　：　　～　　：

	年　　月　　日(　)　　　：　　～　　：

	取下げの理由

	備考

	使用料
	既納使用料
	返還割合
	返還額
	備考

	円

	円

（注）　太線の枠内は、記入しないでください。